fp INTRANT

INSTITUTO NACIONAL DE TRANSITO
¥ TRANSPORTE TERRESTRE

“Afio de la Innovacién y la Competitividad”

BALANCE GENERAL
AL 31 DE OCTUBRE DEL 2019
(VALORES EN RD$)

ACTIVOS CORRIENTES
Disponibilidades

Cuentas y Documentos por Cobrar
Inventarios de consumo

Total Activos Corrientes

Bienes de uso Neto
Total Activos no Corrientes

OTROS ACTIVOS

Cuentas por Pagar
Otras Cuentas por Pagar

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
Cuentas por pagar a Largo Plazo
Total Pasivo No Corrientes

TOTAL PASIVOS DIFERIDOS

Patrimonio Institucional
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

448,455,271.00
1,263,307,412.00
6,935,022.00

1,718,697,705.00

221,146,888.00

221,146,888.00

3,000.00

1,939,847,593.00

168,297,741.00
18,864.00

168,316,605.00

0.00

0.00

168,316,605.00

1,771,530,988.00
1,771,530,988.00

1,939,847,593.00

Elaborado por: Lic. Yaqui Guzman
Secretaria de la Div.
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